
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XIV/89/12 

z dnia 01 lutego 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały  Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4,  pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na 

podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-7, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami)   

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W § 2 ust. 1pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„ 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 227 469,00 zł”. 

 

    § 2 

 

W § 3 ust 5 uchwały  otrzymuje brzmienie:  

 „ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  emisji obligacji komunalnych oraz  zaciąganych pożyczek 

 w kwocie 3 375 042,00  zł na finansowanie planowanego deficytu  w kwocie 2 507 648,00 zł oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych w kwocie 867 394,00 zł”. 

   

 § 3 

 

§ 5 uchwały  otrzymuje brzmienie:  

 

„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, jak poniżej: 

 

Dział Rozdział 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750. 75011. 59 368 59 368 59 368 59 368       

751. 75101. 1 270 1 270 1 270 0       

752. 75212. 200 200 200 0       

754. 75414. 1 000 1 000 1 000         

852. 85212. 2 820 000 2 820 000 2 820 000 65 200 51 600 2 699 148   

852. 85213. 4 700 4 700 4 700   4 700     

Ogółem 2 886 538 2 886 538 2 886 538 124 568 56 300 2 699 148 0 

Dochody z zakresu administracji rządowej ujęte w projekcie ustawy budżetowej na 2012 rok: 

852 85212 29 000,00 zł 
 

 

 



 2 

    

§ 4 

 

§ 6 uchwały  otrzymuje brzmienie:  

 

„Ustala się dochody w wysokości 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w wysokości 100 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii”. 

 

§ 5 

 

§ 10 uchwały  otrzymuje brzmienie:  

 

 „Upoważnia się burmistrza Wąsosza do: 

1. dokonywania  wszelkich zmianach w planie wydatków w ramach działu polegających na: 

- zmian wydatków na uposażenia i  wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

- zmian w planie wydatków majątkowych  w ramach działu,  z wyłączeniem rzeczowego zakresu tych 

wydatków , 

- zmian planu wydatków w ramach działu polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 

majątkowych z odpowiednią zmianą wydatków bieżących w ramach  tego działu, z wyłączeniem 

rzeczowego zakresu wydatków majątkowych, 

2.  zaciągania pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w łącznej kwocie 3 375 042,- zł na finansowanie 

planowanego deficytu  w kwocie 2 507 648,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i 

wykup obligacji komunalnych w kwocie 867 394,00 zł,  

3. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu  roku budżetowego przejściowego deficytu do 

wysokości 300 000,-  zł, 

4. lokowania w  trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy”. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienie: 

Zgodnie z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu Nr WIAS-WR-0105-12/12 z dnia 18 stycznia 

2012 roku dokonano zmian przedmiotowej uchwały. 


